
 

ReaHzačníanouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva/1)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IC 00583171

DIC; CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel/1)

a

Zhotovitel: Zdeněk Aizner

zastoupeny: Aizner, Zdeněk

lC, 88096742

(dále jen „zhotov1tel“)

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické Činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 007

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění. které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu

2.ROZSAHJWBTO!\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

B.SPECMLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maXimální výši Čerpání do 557 687,79 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povmností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednani

kohokoliv, ať již státního Úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo. v zadavacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za Účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvyje zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašwe, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mit

vliv na plnéníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její příloh

11) “Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součásti Rámcové dohody pro lesnické činnosti na uzemi

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran,

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č, l - Výzva K podání nabídky do minitendru

Přílona c'. 2 — Položkový rozpočet

Příloha c'. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

V Modravé dne .....'....... V........... dne...............'...............

ob e natel: zhotovitel:
     

strana 3 z 3



Líkvlo'ace starých índívudua'lních a skupínových ochran z lesnít h porostů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 007

Výzva k podání nabídky do mínitendru číslo* 35 007

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění predmetu realízacní smlouvy pío všechny níže uvedené čínností Je

14 12 2018 příčemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění Is 164 pro Člnnost PČOZG a 23

pro Čínnost PČ039 99 Manmální počet dnů pro splnění je 270 Předpokládaný termín zahájení

plněnííe 21 112017,

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představme plnění v těchto činnostech:

PCOZG - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologíckéholístu,1ednotkyhod,TlD: 24

hod/den. celkem. 3 564.06 hod přepočítaných na základní technologír Mlnimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 hod/den, Mínímální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 75

PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby unfrastruktury způsobem dle technologického

listu, jednotky hod, TJD: 24 hod/den, celkem. 495,02 hod přepočítaných na základní technologli

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 22

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství 11

Místem plnéníjsou porostní skupíny v íárnrí „UP 83 - Modrava" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro ínl'ormam ]ŠOU uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologíckého lístu čínností'

Název činnosti: PČ026 7 Oprava a údržba oplocení

 

Místo plnění: [U 04 Modravská hora

Plán realizace: | -l\/ Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 1 000,00

Objem v hod přepočítaný na zakladní tet hnoloqú ll 10 %l 1 782,03

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9.2 Časová mzda za lednu hodlnu práce s přenosnou řetězovou 62,00 %

pílou

Poznámka: Vynásobením Vas! nabídkové ceny koefíflenrem 1,672 získáte předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

mezi nutnost zvýšeného ohledu na turístícký provoz ocekavany pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

4903) významné aspekty ochrany puvody íbíotop flora. taunalr dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na území NP Šumava

ísoSl obtížná dopravní dostupnost pracovíšte

I906! pracovíšte se zvýšenou ochranou vodního režímu (znehštení mez-honícke poškození,

apod)

í910í Stolicí souše v dosahu pral ovíste

[em větší množství ponechamá (ířř'vl'll hmoty na pracoviští

[912) nepřítomnost síqna'lu sítí telefonních operátorů

Výzva '( podán “a'—wíry “' ;!"ívl z'íu „ „ II 'r non, r sl: 15". *) sham 1 7 4

Název činnosti: P013939 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: 11,104 Mouravska' hora

Plán realizace: l lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod 250,00

Otnern v hod piI‘pur ítany na základní technologíí (.. lí) “Al MHD)

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.20 Casová mzda za jednu hodínu práce s přenosnou řetězovou 80.00 %

pílou

Poznámka: Vynasobenírn Vaší nabídkové ceny koefruenlení 1 H[), Získáte předpokíadanou

skutečnou cenu za T/ (hod)

Speciální podmínky plnění:

I902I nutnost zvýšeného ohledu na turlstícký provoz, oc'ekavany pohyb osob na pracovístí a |eho

okolí

* I903) významné as pekty ochrany přírody (biotop, flora fauna) dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905] obtížná dopravní dostupnost pracovrště

- (9061 pracovustě se zvýšenou ochranou vodního režírnu ízneříšténl mechanícké poškození,

apod )

I910) stoII'CI' souše v dosahu pracowště

(9111 větší množství ponechané dřevní hmoty na prarovístí

v í912l nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

yázev činnosti: PČOZG - Oprava agdržba oplocení

Místo plnění: LU O4 Modravská hora

Plán realizace: I IV čtvrtletí

Skutečný objem v hod. 1 000,00

Objem vhod Dří'llOČlídHý na základní technologii (+ 10 %l 1 78201

Za použítí techto předpokládaných příplatků a srážek

9.2 Casová mzda za Jednu hodinu práce s prenosnou řetězovou 62,00 %

DIIOU

Poznámka Vynasoberu'rn Vaší nabídkové ceny koefruentení 1,02. získate předpokládanou

skutečnou cenu za T} (hod)

Speciální podmínky plnění:

won nutnost zvýšeného ohledu na turIstIcky' provoz očekávany pohyb osob na pracowšh a Jeho

okolí

v lomu významne aspekty ochíany přírody (biotop, flora. fauna). dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na území NP Šumava

- 1905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

(9051 pracowštč se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečíštění mechanícké poškození,

apodJ

„ I910] stoíící souše v dosahu pracoviště

, lem větší množství ponechané dřevní hmoty na platowstí

ísízí nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou íínríost jsou požadované

všechny uvedené)

PČOZS Opvava a udržba oplocení

řetezova píla

bez mechawzate ííuČnel

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby ínřrasudktííry

řetězová píla

bez methanízar ? (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

výzva \ ;:í „mm na: my lí [WA/”I" “m m -. :eno'u tisk; š'vIJ'J s'va I4 I / d



Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabidku du teto veieine zakáZky zadavaiie na zaklade Rámcově dohody, ie

svou nabídkou v rámci lhůty vazan po kalendá-mích dní ode dne lhůty pio podání nabídek do této

veřelně zakázky na základě Ranicove dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizačni smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat,

jméno a příjmení. trvalé bydliště, IC Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabidky účastníka. pak nná zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační Smlouva

Realizační smlouva muSi být podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobou

oprávněnou iednat za dodavatele Je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního reistřiku dodavatele (Jednatel. představenstvo,

předseda představenstva, apod 1 nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyZická osoba — Živnostník) nebo

3) taková osoba, která je Zplriomocněna, tedy ie za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura. plná moc, apod )

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabidky musí být prosta lake'hokoli omylu Např pokud účastník, který

podal svojí nabidku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu leště přiložil oskenovany

nebo iinak nahraný další položkový rozpočet zaměstnanci zadavatele zkontroluií nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude ziištěn rozdíl v nabídkových cenach za iednotlive činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK

Další náležitosti a podminky nabidky

Účastník není oprávněn měnit iakákoli ustanovenív teto vyzve k podani nabídky do minitendiu a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentací

k minitendru Pokud účastník Jednostranné změníiakěkoli ustanoveni v zadávací dokumentaci k

minitendiu bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatel'u'“ Učastník. ktery podá nabidku do

tohoto minitendru. bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

ie povinen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou ! elektronickou toiniu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou lednat za účastníka

() Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřeine zakázky a doklady

nutné k realizaCl Jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neproievení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, kteiý se

umístil Jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduie provedeni plneni 'lle těchto dalsích speciálnic h podmínek plnění:

MnoŽstVi Ti le girantovóiio na 50 % rRealizačni smlouva se pox/alum za dokončenou splněnim

účelu veřeině zakázky kte ý JD vyiádren zpravidla dosažením slediianěho množství technických

lednotek v předpokládaných piip'atcích v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek ob,ednatele dokončit dílo v iiných než předpokládaných příplatcích

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle iaincove smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní tenhnologii v tomto minitendru vůči připlatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Siednaná feria zakazky se tak může

lišit. Dobu plnění lze 7a této situace po dohodě se zhotowtelem % ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost PČOZS 140,000 KČ/hod bez DPt—l

Výzva k podání nabídky rlr— pm,—vw" lii, iii mte‘mlm (islc

 

stiana %“ z &

pio činnost PC039.99, 130,000 Kc/hod bez 11w

Dilríi fakturace Předmět oliiěn. die teto vyzvy le možne laklmnvat po píedaní každe driči cásti

plnění

iioii Upozornuieme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu piovozni potřeby měnit. mezi

p(iiostnínii skupinami v rámu LU Taio skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

iioai Plnění realizační smiouvy le určeno datumy uicenymi VKP

ins; Pokud klimatické podmínky zabrání plněni činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

doide k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneni, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění ti zániku Realizačni

smlouvy ve zbývajítím rozsahu

litai každodenni komunikace v Českém nebo Slovenskem lazyce namístě plnění realizační

smlouvy

(701) Dopiava materiálu pro činnost 026 ie součásti nabidky (nabídkové ceny) Materiál ie uložen

na:: Na UP Modrava

i915i Součástí předání pracowště ie i seznámení s charakteiistikarni předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povmnost řídit se platnými právnimi předpisy na úseku požárni

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního paiku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, lakož | zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšeně opatrnosti při užívání strolů a nářadi v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel praci

lem) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracovaní větrné kalamity

Dodavatel ie povmen zohlednit speciálni podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii,

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřeine zakázky za co nejvýhodněiší cenu Účastník

v položkove'in rozpočtu uvede lnabídne) cenu za technickou lednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být ste—iná nebo nižší než NCTJ Nabízené údaje týkalící se nabídkové ceny pro účely

hodnoceni může účastník nabidnout v rozlišení až tří desetinných míst

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloži nabídku do obálky označené jeho

identifikacnimi udaii, spolu s nápisem NABlDKA MNlTENDRč 35 007 „NEOTEVÍRAT“ a iako adiesu

uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku le nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek obálka bude zabezpečena proti otevření Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáVislých na ielio vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit

Tato Výzva k podání nabidek do minitendru je zveřeiněna na piofilu zadavatele:

https://ezak mzp cz/proíile_display_9 html Výzva ie urcena vsem dodavatelům, s nimiž ma' Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která ie předmětem této výzvy

 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do mlnitendru 35 007

položka nabídková cena

PČ026: Oprava a údržba oplocení _______45315-5-______________ KČ bez DPH , hOd

PČ039.99: Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury ______42.5,0é________________ Kč bez DPH , “Od

V JR!!! .................... dne MHW“.........

zhotovitel:

podpis

 


